contendo 12 unidades.

PRENDEDOR DE

PAPEL 15MM
97 Cis Caixa R$ 12,77 R$ 204,3216

Régua Comum, material

plástico cristal, medindo
graduação

milimetrada, transmitância

transparente.

REGUA COMUM

50CM
.00 50cm, Ar 72 Unidade R$ 6,56 R$ 472,32

VALOR TOTAL (RS) RS 119.134,98

cento e dezenove mil, cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;
A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Praça da ELandetra, S/N. Centro

Sáo Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

www.saoluisgonzagn.rtia.gov.br

A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de RS
119.134,98 (cento e dezenove mil, cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos;

4.1

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.2

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;

[...]

SOCIAL e PHS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.o 46.125.768/0001-92. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo.OBJETO: Fornecimentode Material de Expediente, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência
Social do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 63.812,74 (sessenta e três mil, oitocentos e doze

reais e setenta e quatro centavos). DATA DO CONTRATO; 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA; Início: 16 de junho de 2025;
Término; 16 de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122
0004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO.

[...]

FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO e IRM DE OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.^ 50.153.687/0001-73.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, de interesse da Secretaria
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 115.872,63 (cento e quinze mil, oitocentos e setenta e dois reais e sessenta e três centavos).

DATA DO CONTRATO: 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de junho de 2025; Término: 16 de junho de 2026.
FONTES DE RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO. 04 122 0005 2024

0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE GOVERNO.